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385,791,283,634

 1 PROGRAMA CENTRAL
360,791,283,634

 001 PROGRAMA CENTRAL 360,791,283,634

  01 PRESIDENCIA 94,490,163,907
 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

60,149,064,192

15,311,615,415

1,975,320,220

3,932,094,992

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

32,943,340,300

2,001,600,000

14,900,737,928

8,148,585,964

2,154,800,000

1,259,972,052

310,800,000

2,185,000,000

1,449,200,000

3,770,743,363

4,248,200,000

1,265,200,000

822,500,000

154,000,000

200,000,000

346,883,000

473,679,270

29,720,000

713,250,000

57,787,950

500,000,000

1
3

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

360,791,283,634
25,000,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

29,979,600,000
429,637,200

2,534,103,100

1,701,600,000
300,000,000

554,200,000
6,730,623,636
7,539,114,292

76,800,000

4,874,166,599
1,084,281,637
2,190,137,728

154,800,000
2,000,000,000

1,259,972,052

310,800,000

2,185,000,000

1,449,200,000

3,770,743,363

4,248,200,000

865,200,000
400,000,000

822,500,000

154,000,000

200,000,000

346,883,000

473,679,270

29,720,000

713,250,000

57,787,950
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  05

PRESIDENCIA

DIRECCION DE AERONAUTICA

94,490,163,907

32,847,197,702

 800

 900

 100

 200

 300

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

4,224,450,000

8,897,619,088

22,153,176,192

3,494,734,300

498,177,210

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 920

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 290

 310

 330

 340

 350

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

300,000,000

1,360,094,992

1,772,000,000

465,000,000

3,759,450,000

8,667,619,088

230,000,000

12,199,019,300

30,000,000

5,689,056,892

4,127,100,000

108,000,000

588,000,000

1,520,946,300

262,110,000

900,550,000

30,000,000

193,128,000

25,350,000

86,886,170

170,486,040

5,500,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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 02

ADMINISTRACION GENERAL

SERVICIOS AERONAUTICOS

UN.RES.:
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 520
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 134
 137

 141
 144
 145

 191

 210

 230

 240

 260

 281

 290

 310

 330

 340

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos Alimenticios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

500,000,000

300,000,000

1,360,094,992

1,772,000,000

465,000,000

3,759,450,000

8,667,619,088

230,000,000

11,124,000,000
136,633,200
938,386,100

30,000,000

63,289,392
1,758,400,000
2,806,567,500
1,060,800,000

3,104,900,000
629,200,000
393,000,000

108,000,000

588,000,000

1,520,946,300

262,110,000

900,550,000

30,000,000

193,128,000

25,350,000

86,886,170

170,486,040
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Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  05

  11

DIRECCION DE AERONAUTICA

DIRECCION DE AEROPUERTOS

32,847,197,702

187,601,309,788

 500

 800

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

5,878,224,000

822,886,000

69,558,230,892

53,991,514,360

10,496,522,758

 360

 390

 530

 540

 570

 840

 850

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

185,565,000

24,390,000

649,150,000

354,610,000

4,874,464,000

422,886,000

400,000,000

48,981,220,600

1,115,000,000

12,851,710,292

6,556,300,000

54,000,000

3,739,424,404

415,735,000

2,313,250,000

40,497,766,276

591,000,000

5,129,998,680

491,000,000

813,340,000

100,000,000

1,517,680,080
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SERVICIOS AEROPORTUARIOS
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 350
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 134
 137

 141
 144
 145

 191

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 281

 290

 310

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos Alimenticios

5,500,000

185,565,000

24,390,000

649,150,000

354,610,000

4,874,464,000

422,886,000

400,000,000

45,010,800,000
202,634,400

3,767,786,200

1,080,000,000
35,000,000

135,240,000
3,600,000,000
8,959,270,292

157,200,000

5,853,000,000
629,200,000

74,100,000

54,000,000

3,739,424,404

415,735,000

2,313,250,000

40,497,766,276

591,000,000

5,129,998,680

491,000,000

813,340,000

100,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  11

  06

DIRECCION DE AEROPUERTOS

DIRECCION DE METEOROLOGIA E HIDROLOGIA

187,601,309,788

34,557,815,696

 500

 800

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

52,141,645,861

1,413,395,917

12,081,417,003

5,969,313,261

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 550

 570

 840

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

397,721,155

2,490,699,562

1,074,551,434

3,510,472,420

1,405,398,107

17,225,500,000

21,783,333,400

1,795,412,461

277,400,000

11,060,000,000

1,413,395,917

7,927,777,000

354,000,000

2,832,394,047

888,045,956

79,200,000

371,398,917

61,560,000

636,581,776

2,118,312,568

16,800,000

2,437,810,000
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 03

 04

SERVICIOS AEROPORTUARIOS

SERVICIOS METEOROLOGICOS

UN.RES.:

UN.RES.:

 320

 330

 340
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 360

 390

 520
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Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisiciones De Equipos Militares Y De Seguridad

Adquisición De Activos Intangibles

Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal Técnico
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

1,517,680,080

397,721,155

2,490,699,562

1,074,551,434

3,510,472,420

1,405,398,107

17,225,500,000

21,783,333,400

1,795,412,461

277,400,000

11,060,000,000

1,305,395,917
108,000,000

7,212,000,000
105,948,000
609,829,000

324,000,000
30,000,000

36,120,000
1,203,576,364
1,535,097,683

57,600,000

792,045,956
96,000,000

79,200,000

371,398,917

61,560,000

636,581,776

2,118,312,568

16,800,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  06

  04

DIRECCION DE METEOROLOGIA E HIDROLOGIA

INSTITUTO NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL

34,557,815,696

11,294,796,541

 300

 500

 800

 900

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

2,149,679,712

11,538,205,720

2,802,000,000

17,200,000

4,900,851,250

2,695,082,564

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 110

 130

 140

 190

 210

 220

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

52,000,000

274,850,000

10,000,000

90,430,000

339,348,440

1,133,599,662

47,034,627

247,080,000

282,186,983

1,600,000,000

6,790,195,460

2,901,210,260

246,800,000

197,000,000

2,605,000,000

17,200,000

2,629,159,000

1,000,742,250

1,256,550,000

14,400,000

164,383,860

1,500,000
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 04

 05

SERVICIOS METEOROLOGICOS

SERVICIOS DE FORMACIÓN EN AERONÁUTICA

UN.RES.:

UN.RES.:

 260

 281

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 841

 851

 910

 111
 113
 114

 131
 133
 134

 141

 191

 210

 220

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Contratación De Personal Técnico

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

2,437,810,000

52,000,000

274,850,000

10,000,000

90,430,000

339,348,440

1,133,599,662

47,034,627

247,080,000

282,186,983

1,600,000,000

6,790,195,460

2,901,210,260

246,800,000

197,000,000

2,605,000,000

17,200,000

2,391,600,000
35,316,000

202,243,000

12,600,000
331,500,000
656,642,250

1,256,550,000

14,400,000

164,383,860

1,500,000
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25 - 05 DIRECCIÓN NACIONAL DE AERONÁUTICA CIVIL

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  04 INSTITUTO NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL 11,294,796,541

 300

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

337,482,727

2,863,060,000

470,120,000

28,200,000

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 910

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

289,932,037

1,679,366,667

99,700,000

360,200,000

35,000,000

65,000,000

4,000,000

39,362,000

51,302,633

97,404,514

30,342,000

92,536,940

22,534,640

700,000,000

431,100,000

351,960,000

1,380,000,000

69,120,000

401,000,000

28,200,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
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 05 SERVICIOS DE FORMACIÓN EN AERONÁUTICA
UN.RES.:

 230

 240

 250

 260

 281

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 841

 851

 910

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

289,932,037

1,679,366,667

99,700,000

360,200,000

35,000,000

65,000,000

4,000,000

39,362,000

51,302,633

97,404,514

30,342,000

92,536,940

22,534,640

700,000,000

431,100,000

351,960,000

1,380,000,000

69,120,000

401,000,000

28,200,000
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25 - 05 DIRECCIÓN NACIONAL DE AERONÁUTICA CIVIL

 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
25,000,000,000

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 25,000,000,000

  01 PRESIDENCIA 25,000,000,000
 800 TRANSFERENCIAS 25,000,000,000

 810 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO 25,000,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Org.Fin. Dpt.

 01 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES
UN.RES.:

 812  30  001 Transferencias Consolidables De Entidades Descent. A La Tesorería General 25,000,000,000
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